ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐẶNG THÙY TRÂM

Số:        /UBND-VHXH

V/v làm việc các nội dung

liên quan hoạt động giáo dục,

du lịch

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Xã Đặng Thùy Trâm, ngày      tháng 10 năm 2025

Kính gửi:

- Các Phòng: Văn hóa – Xã hội, Kinh tế;

- Công an xã;

- Hiệu trưởng Trường PTDTBT TH-THCS Ba Trang.

Thực hiện Chương trình công tác năm 2025 của UBND xã, nhằm đảm bảo

nâng cao chất lượng hoạt động giáo dục tại trường bán trú và chấn chỉnh hoạt động

kinh doanh du lịch tại thảo nguyên Bùi Hui, Chủ tịch UBND xã tổ chức cuộc họp

với những nội dung sau:

1. Nội dung 1: Về hoạt động giáo dục

Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 ngày 15/10/2025.

Địa điểm: Phòng họp UBND xã;

Thành phần: Phó Chủ tịch Thường trực UBND xã Cao Thanh Thuận, Phó Chủ

tịch UBND xã Nguyễn Văn, Trưởng các Phòng: Văn hóa – Xã hội, Kinh tế; Hiệu

trưởng và bộ phận chuyên môn Trường PTDTBT TH-THCS Ba Trang.

2. Nội dung 2: Về hoạt động du lịch

Thời gian: Vào lúc 15 giờ 30 ngày 15/10/2025.

Địa điểm: Phòng họp UBND xã;

Thành phần: Phó Chủ tịch Thường trực UBND xã Cao Thanh Thuận, Phó Chủ

tịch UBND xã Nguyễn Văn, Trưởng các Phòng: Văn hóa – Xã hội, Kinh tế; đaị diện

lãnh đạo Công an xã.

3. Chuẩn bị nội dung: Báo cáo cần nêu rõ thực trạng, nêu rõ khó khăn, vướng

mắc và đề xuất giải pháp thực hiện, cụ thể:

- Giao Phòng Văn hóa – Xã hội chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên

quan chuẩn bị báo cáo về lĩnh vực giáo dục, quản lý nhà nước về du lịch.

- Giao Phòng Kinh tế chuẩn bị các nội dung liên quan đến hiện trạng sử dụng

đất, đăng ký kinh doanh… tại thảo nguyên Bùi Hui.

- Công an xã báo cáo nội dung liên quan đến tình hình an ninh trật tự, đăng ký

lưu trú du lịch… tại thảo nguyên Bùi Hui (từ năm 01/2025 đến nay).

2

- Hiệu trưởng Trường PTDTBT TH-THCS Ba Trang chuẩn bị báo cáo, hồ sơ,

tài liệu và các nội dung liên quan đến việc dạy và học bán trú cho học sinh (từ năm

2014 đến nay).

Yêu cầu các Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện./.

Công văn này thay cho Giấy mời.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- VP, VHXH;

- Lưu: VP, VHXH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Cao Thanh Thuận

		2025-10-13T15:29:38+0700

		2025-10-13T18:08:21+0700

		2025-10-13T18:08:21+0700

		2025-10-13T18:08:21+0700